

Antwort: WG: MZ'en fehlen noch.... GRDrs 1494/2023 und 262/2024,

hier: MZ WFB

Sven Menzel An: Georg.Wilhelm

17.04.2024 09:20

Kopie: Martin Loser, Stephanie Schmid, Ralf Pöschl

Hallo Herr Wilhelm,

wie besprochen, habe die Vorlage durchgesehen und einige kleinere Änderungen aufgenommen. Die Anlagen wurden bereits angepasst.

Die Vorlage ist damit fertig und Sie können sie weitergeben.

Vielen Dank und Grüße Sven Menzel

Landeshauptstadt Stuttgart

Tiefbauamt

Abteilung Verwaltung und Recht

Sachgebiet Haushalt / Rechnungswesen / Betriebswirtschaft

Sven Menzel Hohe Str. 25 70176 Stuttgart

Telefon: 0711 216-81291 Fax: 0711 216-80094

E-Mail: Sven.Menzel@stuttgart.de

Sven Menzel Hallo Herr Wilhelm, hallo Herr Loser, 17.04.2024 08:24:21

Von: Sven Menzel/Tiefbauamt/LHS/DE An: Georg.Wilhelm@stuttgart.de

Kopie: Martin Loser/Tiefbauamt/LHS/DE@LHS, Stephanie Schmid/Tiefbauamt/LHS/DE@LHS

Datum: 17.04.2024 08:24

Betreff: WG: MZ'en fehlen noch.... GRDrs 1494/2023 und 262/2024, hier: MZ WFB

Hallo Herr Wilhelm, hallo Herr Loser,

Sie sind gerade wahrscheinlich schon dabei, die Stellungnahme in KSD einzuarbeiten. Wird jedenfalls in KSD angezeigt, dass Sie gerade am bearbeiten sind.

Wenn Sie Fragen haben, bitte melden. Die Änderungen wurden ja von 20 mit uns abgestimmt.

Vielen Dank und Grüße Sven Menzel

Landeshauptstadt Stuttgart Tiefbauamt Abteilung Verwaltung und Recht Sachgebiet Haushalt / Rechnungswesen / Betriebswirtschaft Sven Menzel Hohe Str. 25 70176 Stuttgart

Telefon: 0711 216-81291 Fax: 0711 216-80094

E-Mail: Sven.Menzel@stuttgart.de

----- Weitergeleitet von Sven Menzel/Tiefbauamt/LHS/DE am 17.04.2024 08:21 ----- Weitergeleitet von Ralf Pöschl/Tiefbauamt/LHS/DE am 16.04.2024 17:25 ----- Weitergeleitet von Evelyn Vogt/Tiefbauamt/LHS/DE am 16.04.2024 17:04 -----

Von: Poststelle 66-ALVZ/Tiefbauamt/LHS/DE

An: Evelyn Vogt/Tiefbauamt/LHS/DE@LHS, Christian Buch/Tiefbauamt/LHS/DE@LHS

Kopie: Poststelle 66-1VZ/Tiefbauamt/LHS/DE@LHS, Poststelle 66-5VZ/Tiefbauamt/LHS/DE@LHS

Datum: 16.04.2024 16:42

Betreff: WG: MZ'en fehlen noch.... GRDrs 1494/2023 und 262/2024

Gesendet von: Carla Meinlschmidt

## Versand per Mail

zErl -1, -8 (Stempel Herr Mutz)

Freundliche Grüße

Carla Meinlschmidt

Landeshauptstadt Stuttgart Tiefbauamt Amtsleitung Hohe Str. 25 70176 Stuttgart

Telefon: 0711 216-80088 Fax: 0711 216-80100 E-Mail: 66-ALVZ@stuttgart.de

----- Weitergeleitet von Carla Meinlschmidt/Tiefbauamt/LHS/DE am 16.04.2024 16:41 -----

Von: Marion Peitzmeier/Referat-T/LHS/DE

An: Poststelle 66-ALVZ/Tiefbauamt/LHS/DE@LHS

Datum: 16.04.2024 15:24

Betreff: WG: MZ'en fehlen noch.... GRDrs 1494/2023 und 262/2024

Hallo Frau Mikulic,

die MZ von WFB vorab per Mail. Original folgt per Hauspost.

Viele Grüße M. Peitzmeier

Landeshauptstadt Stuttgart Technisches Referat Referat-T Marion Peitzmeier Rathaus, Marktplatz 1 70173 Stuttgart

Telefon: 0711 216-60659 Fax: 0711 216-9560659

E-Mail: Marion.Peitzmeier@stuttgart.de

----- Weitergeleitet von Marion Peitzmeier/Referat-T/LHS/DE am 16.04.2024 15:22 -----

Von: Poststelle Referat WFB/Ref-WFB/LHS/DE
An: Marion Peitzmeier/Referat-T/LHS/DE@LHS

Datum: 16.04.2024 14:33

Betreff: WG: MZ'en fehlen noch.... GRDrs 1494/2023 und 262/2024

Gesendet von: Viviana Maringola

[Anhang "doc01544420240416142230.pdf" gelöscht von Sven Menzel/Tiefbauamt/LHS/DE] Hallo Frau Peitzmeier,

anbei die Mz.zu 262/2024 vorab per Mail.

Mit freundlichen Grüßen V. Maringola

Landeshauptstadt Stuttgart
Referat Wirtschaft, Finanzen und Beteiligungen (WFB)
Büro Bürgermeister Thomas Fuhrmann
Marktplatz 1, 70173 Stuttgart

Pinar Seyhan, Telefon: 0711 216-60622 Viviana Maringola, Telefon: 0711 216-60621

Mail: poststelle.referat.wfb@stuttgart.de

----- Weitergeleitet von Viviana Maringola/Ref-WFB/LHS/DE am 16.04.2024 14:22 -----

Von: Marion Peitzmeier/Referat-T/LHS/DE

An: Poststelle Referat WFB/Ref-WFB/LHS/DE@LHS

Datum: 15.04.2024 11:29

Betreff: MZ'en fehlen noch.... GRDrs 1494/2023 und 262/2024

## Guten Tag,

zu diesen beiden Vorlagen fehlen noch die Mitzeichnungen. Sie sollen im STA 23.04.2024 behandelt werden.

Können Sie uns bitte einen Stand mitteilen?

Viele Grüße M. Peitzmeier

Landeshauptstadt Stuttgart Technisches Referat Referat-T Marion Peitzmeier Rathaus, Marktplatz 1 70173 Stuttgart

Telefon: 0711 216-60659 Fax: 0711 216-9560659

E-Mail: Marion.Peitzmeier@stuttgart.de